確 約 書

下記物件は、住宅建築の目的で取得したものであり、取得した日から 3 年以内に、
当該土地の上に下記のとおり新築することを確約いたします。

記

物件所在地

地 目

地 積 ㎡

いずれかに○をつけて下さい。
ア．当該土地を住宅が新築されるまで引き続き所有する。
イ．当該土地を譲渡する場合、直接その土地の譲渡を受けた者が住宅を新築

する。

建築戸数（床面積×戸数）

※床面積のわかる平面図を添付してください。

完成予定年月日 令和 年 月 日

＊公共の用に供する土地がある場合は、用途と地積をご記入下さい。

上記土地の一部は、住宅の建築に伴う宅地の造成に関連して一部を公共の用に
供する道路等とするものであり、取得してから 年以内に、地目変更もしくは
国又は地方公共団体に無償で譲渡することを確約いたします。

公共の用途 道路 ・ 用悪水路 ・ 公園

地 積 ㎡

申請者

住 所

氏 名

奈良県中南和県税事務所長 殿